

Hausted Laugesen Holding ApS

Standhavevej 4, Vedelshave

5466 Asperup

CVR-nr. 29191409

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2019

Henrik Nybro Laugesen
Dirigent

Hausted Laugesen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Hausted Laugesen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hausted Laugesen Holding ApS Standhavevej 4, Vedelshave 5466 Asperup
CVR-nr.	29191409
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. november 2017 - 31. oktober 2018
Direktion	Henrik Nybro Laugesen, Direktør Ellen Hausted Laugesen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Hausted Laugesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2017 - 31. oktober 2018 udviser et resultat på kr. 3.649.318, og selskabets balance pr. 31. oktober 2018 udviser en balancesum på kr. 11.371.058, og en egenkapital på kr. 10.571.208.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 udvidet anpartskapitalen med nominelt 5.000 kr. til kurs 10.000 i forbindelse med en anpartsombytning af anparterne i Hausted Laugesen Ejendomme ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hausted Laugesen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.250	-7.120
Bruttoresultat		-12.250	-7.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.660.632	3.112.915
Finansielle omkostninger	1	-439	-582
Resultat før skat		3.647.943	3.105.213
Skat af årets resultat	2	1.375	1.566
Årets resultat		3.649.318	3.106.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.660.632	3.112.915
Overført resultat		-561.314	-111.936
Resultatdisponering		3.649.318	3.106.779

Hausted Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	7.622.576	6.561.944
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.622.576</u>	<u>6.561.944</u>
Anlægsaktiver		<u>7.622.576</u>	<u>6.561.944</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.753.542	0
Udskudte skatteaktiver		0	1.566
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		928.994	1.500.794
Tilgodehavender		<u>3.682.536</u>	<u>1.502.360</u>
Likvide beholdninger		<u>65.946</u>	<u>6.996</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.748.482</u>	<u>1.509.356</u>
Aktiver		<u>11.371.058</u>	<u>8.071.300</u>

Hausted Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.119.576	5.558.944
Overført resultat		3.771.632	737.946
Udbytte for regnskabsåret		550.000	105.800
Egenkapital	5	10.571.208	6.527.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.521
Selskabsskat		788.850	1.427.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser		799.850	1.543.610
Gældsforpligtelser		799.850	1.543.610
Passiver		11.371.058	8.071.300
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Hausted Laugesen Holding ApS

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger	439	582		
	439	582		
2. Skat af årets resultat				
Reg. udskudt skat	1.375	1.566		
	1.375	1.566		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.003.000	1.003.000		
Tilgang i årets løb	500.000	0		
Kostpris ultimo	1.503.000	1.003.000		
Opskrivninger primo	5.558.944	4.946.029		
Årets resultat	3.660.632	3.112.915		
Modtaget udbytte	-3.100.000	-2.500.000		
Opskrivninger ultimo	6.119.576	5.558.944		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.622.576	6.561.944		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kemic Vandrens A/S	Give	100,00	6.957.647	3.495.699
Hausted Laugesen Ejendomme ApS	Give	100,00	664.929	178.713
			7.622.576	3.674.412

Hausted Laugesen Holding ApS

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdi	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.558.944	737.946	105.800	0	6.527.690
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-105.800	0	-105.800
Deklareret udbytte i datterselskab	0	-3.100.000	3.100.000	0	0	0
Kapitaludvidelse ved anpartsombytning	5.000	0	0	0	495.000	500.000
Opløsning af overkurs	0	0	495.000	0	-495.000	0
Forslag til årets resultatdiponering	0	3.660.632	-561.314	550.000	0	3.649.318
	130.000	6.119.576	3.771.632	550.000	0	10.571.208

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen er i 2017/18 udvidet med nom. 5.000 kr, men har ellers været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut, har selskabet afgivet kautionserklæring.

Den samlede gæld udgør pr. 31. oktober 2018 i alt 4.535 TDKK.